FONTI: Repert. 28, f. 191, t.; Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 60 (trans.); Del Giu
dice, Cod. dipl., III, p. 78 (not.); Ms. Soc. stor. nap., XXV, A. 15, f. 329, t.~ Minieri 
Hiccio, I grandi ufficiali ecc., p. 19 sg. (not.). 

545. - Karolus etc. Capitaneo, lustitiario, Secreto, castellanis, baiulis, 
mag. iuratis etc. per lustitiariatum Aprucii constitutis etc .... Cum Raymun
dum de Sancto luliano ... ad conducendum nuncios illustrium Regum Castelle 
et Aragonie, karissimorum · consanguineorum nostrorum, specialiter destine
mus, f. v .... mandamus .quatenus, ad requisitionem dicti Raymundi, nuncios 
ipsos et vos recipiatis et tractetis honorifìce ac decenter, et faciatis ab omnibus 
similiter recipi et tractari; ita quod f. v. possimus merito commendare. Datum 
in obsidione Lucerie, Xliii iulii, XII ind. (Reg. 4, f. 123). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., Il, P. l, p. 286, nota (trascriz.); Minieri Riccio, Al
cuni fatti ecc., p. 60 (trans.); Forges Davanzati, Dissertaz. ecc., p. XXXIII (trascriz.); 
Heg. 28, f. 192. 

546. - ( Ordo directus Goffri do Bovet, pro pacifica possessione bono rum 
subscriptorum [hominum], videlicet: Guillelmi Sclavelli, Guidonis de Dra
gone, Rogerii Maldacea et Peregrini de Neocastro, de Amantea). (Reg. 4, 
f. 123). 

FoNTI: Repert. 28, f. 192; Repert. 10, f. l; Repert. 14. 

547. - (Provisio pro Berardo de Baiano et fratre suo, pro certa pecunia). 
(Reg. 4, f. 123). 

FONTI: Repert. 28, l. c.; Scandone, ms. in Arch. (not.). 

548. - (Stefano de Scampis, cappellano et familiari regio, confertur cer
tum benefìcium). (Reg. 4, f. 123, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 192. 
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· 549. - Karolus etc. Iustitiariis, Secretis et universis officialibus per Re
gnum Sicilie constitutis etc. Gravem ven. viri Abbatis Montis Casinensis ... 
querimoniam recepimus quod, licet tempore Federici quondam Romanorum 
Imperatoris et filiorum eius ven. Monasterium Casinense multas persecu
tiones passum fuerit ab officialibus et baronibus Regni nostri, post felicem 
tamen ingressum nostrum in Regnum Comites et Barones et alii quam
plures, in malis se consuetudinibus facientes, persequi non defecerunt mo
nasterium supradictum, et credentes quod occasione cuiusdam questionis 
que inter officiales nostros et prefatum Monasterium orta fuit animus noster 
erga ipsum Abbatem et Monasterium placatus non esset, novas persecu
tiones veteribus addiderunt, auferendo eis jura et possessiones suas et oblata 
retinendo. Vos igitur scire volumus N os erga beatum Benedictum specialis
simam devotionem habere ... et... vobis sub pena gratie nostre ... mandamus 
quod, ipsum Abbatem et Monasteri!Jm ... recommendatum et gratiosum ha
bentes, non permictatis eos ab aliquibus Comitibus Baronibus et aliis Regni 
nostri contra iustitiam in aliquo molestari, facientes eos suorum jurium et 
possessionum debita pace gaudere ... Datum in obsidione Lucerie, XV julii, 
XII ind. (Reg. 4, f. 124).